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 Du har överskridit gränsen för det fria antalet verksamhet per dag!
  För att öka antalet gratis operationer, logga in på ditt konto:  Logga in.  
 För att använda Apose -applikationer utan begränsningar, följ länken och välj lämplig plan:  Gå till planer.  
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   Meme Generator
 Gör ett meme online med vår app
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Släpp eller ladda upp dina filer* 
    Välj FIL  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox  
 
   *Genom att ladda upp dina filer eller använda vår tjänst godkänner du våra   användarvillkor   och   Sekretesspolicy  
  
   
  
 
 
      
 Developer API 
  
  Skicka resultat till: 
     
 
    Maximalt 1000 tecken 

 Skicka feedback Eller lämna en recension på våra sociala nätverk 👍 
   Facebook 
  


 Instagram    Reddit 
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    Meme Generator är en gratis onlineapplikation som låter dig skapa intressanta och roliga bilder. Om du har en uppfattning om hur du skapar ett medievirus eller om du har en intressant idé, kan du implementera den med hjälp av den här tjänsten. Välj lämpliga bilder, komponera texter och beundra det färdiga resultatet. Använd den här applikationen för att skapa memes för din blogg. Det kommer att visa ämnet för din text och fokusera på huvudämnet. 
Om du vill behaga eller överraska dina vänner eller till och med samhället med din intelligens, då är humor vägen att gå. Och vår webbplats kommer att ge dig alla verktyg du behöver för detta. 
Mycket ofta används memes i sociala medienätverk och du kan öka trafiken till dina sidor genom att publicera författarens bilder på dem. Popularitet väntar på dig om din meme blir viral och vår applikation hjälper dig. 
Nästan vilken bild som helst kan förvandlas till ett meme. Så börja experimentera med den här appen, eftersom allt begränsas endast av din fantasi. Dessutom har vår applikation ett brett utbud av designalternativ som kommer att kompletteras och utvecklas. 
För att skapa ett meme, välj först en basbild - en som kommer att vara bakgrunden och visar grunden för din idé. Försök att välja en högkvalitativ medelstor bild. Vi ger möjlighet att arbeta med alla populära bildformat. 
Efter att ha valt en bild visas den tillsammans med de övre och nedre malltexterna. Dessa texter är redigerbara. Kom med din text och skriv den på den plats där du behöver den. Textteckensnittet kan ändras som du vill, du kan ändra titel, storlek, bokstavsfärg, skuggfärg, bakgrundsfärg etc. Lägg till fler texter genom att klicka på en speciell knapp i verktygsraden. Det är möjligt att rotera texten till valfri vinkel och flytta den till valfri punkt i bakgrundsbilden. Om du inte behöver någon text kan du ta bort den genom att klicka på lämplig knapp i menyn. 
Vi ger också möjlighet att lägga till fler bilder. Lägg till så många bilder du vill och ändra storlek eller opacitet. Du kan också rotera bilden till valfri vinkel och flytta den till vilken plats som helst. 
När alla bilder och text är på plats, klicka på knappen ”Ladda ner Meme” och din webbläsare laddar ner meme du skapade i designern som en bild. Du kan fortsätta att göra ändringar i designern och spara så många nya versioner av bilder som du vill. 

   
 Hur man skapar ett meme
  	Välj kvalitet och medelstor bild för meme-bakgrunden. 
	Lägg till nödvändiga texter och bilder till huvudbakgrundsbilden. 
	Ändra teckensnittsalternativen, rotera eller flytta texter och bilder som du vill. 
	När allt är klart klickar du bara på ”Ladda ner Meme” -knappen och få resultatet.

 
 
     
 
  FAQ
 	 ❓ Hur kan jag göra ett meme?
  Först måste du lägga till bakgrundsbild: dra en bild eller klicka inuti det vita området för att välja. När redigeraren har öppnats kan du lägga till, redigera och anpassa valfri mängd texter och bilder. När allt är klart klickar du på knappen ”Ladda ner Meme” och få den färdiga bilden. 

	 ⏱️ Hur lång tid tar det att skapa ett meme?
  Den här appen är snabb. Du kan skapa ett meme med några få klick. 

	 🛡️ Är det säkert att generera memes med den här gratisappen?
  Självklart! Du laddar bara den färdiga meme-bilden och inget mer. 

	 💻 Kan jag skapa meme på Mac OS, Android eller Linux?
  Vår Meme Maker fungerar online och kräver ingen programinstallation. 

	 🌐 Vilken webbläsare ska jag använda för att skapa memes?
  Du kan använda vilken modern webbläsare som helst för att skapa memes, till exempel Google Chrome, Firefox, Opera, Safari. 


 
 
 
    
 
 Snabbt och enkelt verktyg för att skapa meme
 Ladda upp dina bilder och ställ in dina inställningar, klicka sedan på knappen Ladda ner Meme. Den färdiga meme kommer att laddas ner.. 

   
 
 Skapa meme var som helst
 Det fungerar på alla plattformar inklusive Windows, Mac, Android och iOS. Alla filer behandlas på våra servrar. Du behöver inte installera några plugins eller programvara. 

   
 
 Memes kvalitet
 Alla filer bearbetas med Aspose API:er, som används av många Fortune 100-företag i 114 länder. 

 
    Se andra appar 
   Prova vårt moln-API 
   Se källkod 
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